
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

           Số: 1689 /QĐ-UBND                   Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Chương trình hành động thực hiện Quyết định số 531/QĐ-TTg  

ngày 01/4/2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt chiến lược tổng thể 

 phát triển khu vực dịch vụ của Việt Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”  

trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 54-NQ/TW ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ Chính trị về 

xây dựng và phát triển tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; 

Căn cứ Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc phê duyệt chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ của Việt 

Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”; 

Căn cứ Chương trình hành động số 69-CTr/TU ngày 03 tháng 02 năm 2020 của 

Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 54-NQ/TW của Bộ Chính trị về xây dựng và phát triển 

Thừa Thiên Huế đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động thực hiện 

Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế thời 

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành 

cấp tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                   
- TV TU; TT.HĐND tỉnh; 

- UBMTTQVN tỉnh;  

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh; 

- Các đoàn thể cấp tỉnh; 

- UBND các huyện, thành phố Huế; 

- VP: Lãnh đạo và CV; 

- Lưu: VT, CT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Phương 
 


		2021-07-12T14:49:14+0700


		2021-07-12T14:49:31+0700




